

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Cherub Holding ApS**

**Ravnholtvej 24, Lindved, 8783 Hornsyld**

**CVR-nr. 29 31 40 20**

## **Årsrapport**

**1. juli 2022 - 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2023.

---

**Anette Elisabeth Kudsk**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	<p>Cherub Holding ApS Ravnholtvej 24 Lindved 8783 Hornsyld</p> <p>CVR-nr.: 29 31 40 20 Stiftet: 20. januar 2006 Hjemsted: Hornsyld Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 17. regnskabsår</p>
<b>Direktion</b>	<p>Anette Elisabeth Kudsk, direktør</p>
<b>Revisor</b>	<p>Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø</p>
<b>Bankforbindelse</b>	<p>Danske Bank, Ravnholtvej 24, 8783 Hornsyld</p>
<b>Dattervirksomheder</b>	<p>Cherub ApS, Hornsyld Cummea ApS, Hornsyld</p>

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje og besidde kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.582 kr. mod -11.783 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -27.419 kr. mod -9.972 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.582</b>	<b>-11.783</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-16.517	1.071
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.230	-1.987
<b>Resultat før skat</b>	<b>-29.329</b>	<b>-12.699</b>
Skat af årets resultat	1.910	2.727
<b>Årets resultat</b>	<b>-27.419</b>	<b>-9.972</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	106.000	154.701
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.338	0
Disponeret fra overført resultat	-265.757	-164.673
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-27.419</b>	<b>-9.972</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	407.097	560.697
Finansielle anlægsaktiver i alt	407.097	560.697
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>407.097</b>	<b>560.697</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	60.198	42.374
Udskudte skatteaktiver	1.070	232
Tilgodehavende selskabsskat	2.001	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.290	21.754
Tilgodehavender i alt	72.559	64.360
Likvide beholdninger	14.572	46.461
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>87.131</b>	<b>110.821</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>494.228</b>	<b>671.518</b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.338	0
Overført resultat	153.209	418.966
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>410.547</b>	<b>543.966</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.250	7.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.755	3.509
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.316	8.316
Selskabsskat	0	88.122
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.219	19.259
Anden gæld	29.141	1.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.681	127.552
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>83.681</b>	<b>127.552</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>494.228</b>	<b>671.518</b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	418.966	543.966
Resultatandel	0	132.338	-265.757	-133.419
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	106.000	106.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-106.000	-106.000
	<b>125.000</b>	<b>132.338</b>	<b>153.209</b>	<b>410.547</b>

## Noter

	2022/23	2021/22		
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	4.230	1.987		
	<b>4.230</b>	<b>1.987</b>		
	30/6 2023	30/6 2022		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. juli 2022	175.000	175.000		
<b>Kostpris 30. juni 2023</b>	<b>175.000</b>	<b>175.000</b>		
Opskrivninger 1. juli 2022	248.855	297.784		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-16.517	1.071		
Udbytte	-100.000	-50.000		
<b>Opskrivninger 30. juni 2023</b>	<b>132.338</b>	<b>248.855</b>		
Modregnet i tilgodehavender	99.759	136.842		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>99.759</b>	<b>136.842</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023</b>	<b>407.097</b>	<b>560.697</b>		
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>				
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabsmæssig værdi hos Cherub Holding ApS</b>
Cherub ApS, Hornsyld	100 %	-99.758	37.083	0
Cummea ApS, Hornsyld	100 %	407.097	-53.600	407.097
		<b>307.339</b>	<b>-16.517</b>	<b>407.097</b>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Anette Elisabeth Kudsk

Adm. direktør

På vegne af: Cherub ApS

Serienummer: 57d36782-dba6-4230-b753-178645d679d6

IP: 185.50.xxx.xxx

2023-12-11 12:15:20 UTC



## Kristian Randløv Lydolph

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 7b9e0bc5-648f-4c07-87a8-debb5e403de6

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-11 16:10:25 UTC



## Anette Elisabeth Kudsk

Dirigent

På vegne af: Cherub ApS

Serienummer: 57d36782-dba6-4230-b753-178645d679d6

IP: 185.50.xxx.xxx

2023-12-14 12:53:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**